Quereris, mi Alberthe, et id quidem non omnino iniuria	PhE·15.40
Qui ad magnam et excellentem ingenii vim, praestantem	<i>Fred.</i> I
Qui amicorum in se officia eventu potius quam ratione	PhE·15.18
Qui apud Venetos nunciarunt Philelfum tuum excessisse	PhE·32.06
Qui Chremam solus tanto discrimine belli	<i>Sat.</i> X.9
Qui de te tuaque salute non cogitat, pater beatissime	PhE·45.14
Qui divi Ambrosii monasterio Mediolani abbas praeest	PhE·13.44
Qui famam finxere deam caeloque locarunt	<i>Ioc.</i> I.44
Qui finem in vita nullum nec rebus agendis	<i>Sat.</i> II.10
Qui grandem pecuniam opinatur prodesse plurimum	PhE·05.05
Qui mare velivolum primus fluctusque sonantis	<i>Ioc.</i> VII.1
Qui me quandoque incusare sis solitus quod tibi nihil	PhE·45.45
Qui meas tibi litteras reddidit, Hieronymus Genesius	PhE·28.15
Qui mediastynus fueras, Birage, per omnem	<i>Ioc.</i> VI.80
Qui melius laudi velit et sibi vivere, cunctis	<i>Ioc.</i> VII.2
Qui, Mercate, ferum studuit terrere leonem	<i>Ioc.</i> VI.29
Qui mihi debentur, cura cito pergere nummos	<i>Ioc.</i> I.18
Qui minus summum gregis innocentis / praesulem novit	<i>Od.</i> V.5
Qui non curat opes, opibus caruisse necesse est	<i>Ioc.</i> I.7
Qui omnia in sola virtute posita esse iudicarunt, quae	PhE·16.01
Qui patrem tuum Pandulphum Malatestam, summa	PhE·11.01
Qui physeos causas medicaeque fatere benignam	<i>Ioc.</i> X.28
Qui potis es, Gaspar, morbos curare, salutem	<i>Ioc.</i> VIII.50
Qui praesens praesentis amat, absens vero silentium	PhE·42.19
Qui pro illustrissimo duce Bavariae Frederico ad	PhE·30.37
Qui putat humanas nullo res ordine duci	<i>Ioc.</i> VIII.36
Qui sacrissimum coniugii vinculum non summopere	<i>Nup.</i> 4
Qui se difficilem princeps orantibus offert	<i>Ioc.</i> VII.34
Qui se illi credit, quem norit fallere suetum	<i>Ioc.</i> VII.28
Qui simulat mores et novit fingere vultum	<i>Ioc.</i> V.64
Qui sit meus erga te animus, nemo quam tu melius novit	PhE·12.22
Qui sperandus honos, quae commoda certa, Iohannes	<i>Ioc.</i> VIII.4
Qui sputitur, tetrum patitur Pius, audio, morbum	<i>Ioc.</i> IX.50
Qui suam in te spem cogitatusque collocarit, pater	PhE·20.20
Qui sublime Cacus caput extollebat in auras	<i>Ioc.</i> V.30
Qui tabellarius diebus superioribus meas litteras tibi	PhE·15.39
Qui tibi reddidit has litteras, vir est et bonus et non	PhE·11.52
Qui tibi reddidit litteras meas, est mihi vetere familiaritate	PhE·14.19
Qui tibi reddidit meas litteras, est mihi iam multos annos	PhE·06.56
Qui tibi reddidit meas litteras, frater Henericus	PhE·13.32
Qui tibi reddidit meas litteras, qua mihi in re tua sit opus	PhE·16.37
Qui tibi reddidit meas litteras, tanta mecum benvolentia	PhE·07.04
Qui tibi reddidit meas litteras, Venantius Genesius	PhE·37.12
Qui tibi, Petre, minus quot Nestor vixerat annos	<i>Ioc.</i> VI.79
Qui tirones primum in castra venerint ne rerum bellicarum	<i>Div.</i> 7
Qui transis, oculos paulum converse: Philippi	<i>Ioc.</i> VIII.45
Qui tuae valetudini ultro consulunt, princeps optime	<i>Flat.</i> π
Quibus me laudibus hesterno vesperi extuleris apud	PhE·01.27

Quid a me nuper, Mediolano abiens, petieris, etsi debes	PhE·27.41
Quid abs te velim et cuius gratia, ex iis intelliges, quae	PhE·13.53
Quid apud vos alatur monstri, augurari nescio. Litterae	PhE·33.32
Quid causae acciderit, ut tot a me invitatus excitatusque	PhE·32.07
Quid causae esse possit ut nullae ad me perforantur	PhE·46.32
Quid causae esse potuerit, pater humanissime, non	PhE·17.10
Quid cunctaris adhuc, quod debes, munere fungi	<i>Ioc.</i> IV.20
Quid de illis Hippocratis duobus libris egeris, quos et ipse	PhE·44.06
Quid egerim in causa amici tui, ex eodem ipse debes iam	PhE·05.19
Quid ego sentiam de iis, quae abs te in Lactantium	PhE·05.21
Quid in causa fuerit ut tandiu distulerim adventum meum	PhE·10.50
Quid in causa fuerit, quod serius ad tuam beatitudinem	PhE·12.43
Quid in causa fuerit, ut posteaquam hinc abisti, nihil de	PhE·09.30
Quid in causa hoc tempore esse putes, ut tibi homini	PhE·28.49
Quid in rem meam egeris, nescio. Nam mihi nondum	PhE·23.05
Quid in rem tuam egerim et quae mea amicorumque sit	PhE·43.27
Quid intersit inter στρατεία (strateia), penultima syllaba	PhE·05.22
Quid ita, fili, tristis es? Quid suspiras? Quid gemis?	<i>Exi.</i> I
Quid magis est vanum mendaci principis ore	<i>Ioc.</i> VII.37
Quid mihi non mittis, quae nostro nomine, Thoma	<i>Ioc.</i> III.11
Quid, Mercate, doles ingrati crimen amici?	<i>Ioc.</i> VII.80
Quid mirer si ea tam multa quae hinc abiens mihi coram	PhE·35.33
Quid mirer, si tandiu tecum (hoc est cum Musis)	PhE·40.12
Quid non in terris mutabile? Veris et aestus	<i>Sat.</i> VI.7
Quid non possit amor? Quis sanctum spernat honestae	<i>Ioc.</i> IV.22
Quid oportet quenquam mirare si sanctissimo domino	PhE·45.47
Quid, o Socrates, novi accidit ut disputandi in Lycio	<i>Eut.</i>
Quid, pater, ad Venetos satyram vultusque severos	<i>Sat.</i> IV.10
Quid patriam, o cives, odiis laceratis acerbis?	<i>Sat.</i> I.2
Quid premis ad nostros aures, Matthaei, nec audis	<i>Sat.</i> VI.9
Quid superbiae me accusas, quod tibi respondeam	PhE·06.69
Quid tandem faciam, Gaspar? Mora libera nobis	<i>Ioc.</i> I.109
Quid tandiu ruri tenearis, ignoro, praesertim cum neque	PhE·07.35
Quid tibi impedimento fuerit quo minus ad meas mihi	PhE·14.31
Quid tibi in mentem venerit, non possum augurari quod	PhE·06.24
Quid tibi respondeam, haud scio. Nec ausim efferre	PhE·06.67
Quid vernaculam tuam illam posthac orationem accuses	PhE·47.30
Quid volo istic agas meo nomine, Graece ad te scripsi	PhE·11.03
Quidquid Saxolus Pratensis, auditor noster, verbis tibi	PhE·02.91
Quidquid tibi nomine meo presbyter Hugo coram exponet	PhE·12.68
Quinte pater, cuius clarum et venerabile nomen	<i>Ioc.</i> VII.55
Quis me non existimet ingratitudinis reum, si te minus	PhE·22.13
Quis te non amet atque magnifaciat, Cato, quem videam	PhE·05.07
Quis te uno, mi observandissime Falco, ex omni Romana	PhE·42.15
Quis unquam futurum existimasset ut in ipso etiam portu	PhE·44.12
Quisquis ad ingrati recipit se tecta tyranni	<i>Ioc.</i> X.8
Quisquis Apollinea superas, ut diceris, arte	<i>Ioc.</i> VI.48